SUCCESSO, succedo. 3. de Ora. 228. Non enim ille mediocri orator veltra quasi succrexit ætati.

SUCCRONENSIS, à Succrone flumine, & oppido Hispania. pro Corn. 5. Succronense prælium.

SUCCVMBENS. 2. con. Rul. 68. Huic succumbenti & iam oppressæ Syllanis oneribus, subuenire vult.

SUCCVMBO, inferior sum, vincor, cado, cedo. 3. de Ora. 127. Gorgia patrono Philosopho succubuit orator. pro Planc. 82. Quæ cum ita sint, ita succumbam Laterensis orationi tuæ in eo ipso, in quo nihil potest esse nimium, 3. Tusc. 36. & 9. Fa. 11. Cur succumbis ceditque fortunæ. 1. Offic. 66. Nulli neque homini, neque perturbationi animi, neque fortunæ succumbere. pro Syll. 71. Non fortunæ ipsi succumbere. pro Dom. 16. Succubissem enim potius ipse. Br. 16. Sed certè non succumbam succumbentibus, nec vincar ab iis, qui, &c. de Sen. 37. Nec languescens succumbebat senectuti. 1. de Fin. 49. Succumbere doloribus. 2. Tusc. 56. Succumbere animo. 2. de Fin. 95. Turpe est viro debilitari, dolore frangi, succumbere. pro Deiot. 36. Deiotarus nunquam succumbat iniuriis, ne fortunæ quidem.

† **Syntaxis.** *Succumbere. Succumbere, cadereq; fortuna, inimicis. Languescens ille senectuti succumbit.*

SUCCVRRITVR. 2. de Ora. 313. Res hoc postulat, vt eorum expectationi, qui audiunt, quam celerim succurratur. aliter, occurratur.

SUCCVRRO, subvenio, subsidio venio, subsidio curro, opem fero, succedo. pro Ra. 3. Ferre opem patriæ, succurrere salutis, fortunisque communibus. 1. de Or. 169. Laborantibus succurrere, ægris mederi. pro Milo. 29. Serui domino succurrere prohibebantur. pro Pomp. 5. Lucullus ab eo bello discedit: huic qui succurrat, non satis est paratus.

† **Subeo,** pro S. R. 31. Licet omnia in me pericula impendant, succurrat atque subibo.

† **Occurro, in mentem venio.** 14. At. 1. Vt quicque succurrit, libet scribere.

† **ADVERB.** Confestim incendiis, 11. Phil.

SUCCVS, humor purus. 2. de Na. 120. Stirpes ex terra succum trahunt. Lege, MATVRITAS. Ibid. 137. Succus is quo alitur ex intestinis & aluo, secretus à reliquo cibo, permanat ad iecur per quasdam vias, &c. 1. de Diu. 15.

Naribus humiferum duxere ex aere succum.

4. At. 16. Amissimus Pomponi omnem non modò succum ac sanguinem, sed etiam colorem & speciem pristinam ciuitatis: de Sen. 53. Vna & succo terræ, & calore solis augetur.

† **Vis quadam, nerus, pondus.** 2. de Ora. 93. Omnes tum retinebant illum Periclis succum, sed erant paulò superiore filo. Or. 76. Etsi non plurimi sanguinis est, habeat tamen succum aliquem oportet. de Cl. 36. Succus ille & sanguis incorruptus. 3. de Orat. 94. Calore quodam & sicco suo.

† **ADIVNC.** Diuturnus, 2. de Orat. Humifer, Arat. Incorruptus oratorum, de Clar. Pristinus, 4. Atric.

SUCCVSSVS, agitatio. 2. Tusc. 48.

Pedetentim, ite, ne succussu arripiat maior dolor. Poëta.

SUCCVLA, Lege, HYADES,

SVD ANDVM, pro Sect. 139. Sudandum est his pro communibus commodis.

SUDO, sudore mano. 2. de Or. 223. Cùm ille diceret se sine causa sudare, minimè mirum, inquit: modò enim ex isti de balneis. Ibi. Vides me sudare iam dudum laborantem, quomodo ea tunc, quæ mihi tuenda sunt. 1. de Diu. 98. Quid cum Cumis Appollo sudavit? 2. 58. Deorum simulachra sudauisse.

SVDOR, pro Font. 2. Galli multo eius sudore ac labore sub populi Romani imperium ceciderunt. 3. de Ora. 6. Cùm latus ei dicerenti condoluisset, & multum sudorem confectum esse dicebam. 1. 257. Stylus ille tuus multi sudoris est. 1. de D. 74. Herculis simulachrum multo sudore manauit. 2. 58. Nec enim sanguis, nec sudor, nisi in corpore est.

† **ADIVNC T.** Multus, pro Font. Plurimus, 2. cont. Rull.

SVDVM, ferenum caelum. 16. Fa. 18. Horologium mittam, & libros, si erit sudum.

SVESCO, consuesco, assuesco. 2. de Nat. 111.

Has Græci stellas hyadas vocitare sverunt.

15. Fa. 8. A te id quod fœui, peto, me defendas, &c. 6. 8. Qui mihi cum fuescent libenter polliceri, responderunt, &c.

† **SVESSA, oppidum.** 3. A. 10. || 4. P. 4. & 14. 18.

SVESSANVS, ad Bru. 8. C. Nafennium municipem Sueslanum tibi ita commendo, vt neminem diligentius.

SVEVS, assuetus. 6. Att. 2. Omnes suis legibus & iudicis fœta, & *αὐτοπόπιαν* adeptæ reuixerunt. || *Lamb. vlx, legit.*

SVEVI. 14. 10. Suevi, Francones, &c. aliter, Scenæ.

SVEFARRANEVS, à farre factum nomen videtur, significat autem eum, qui far non magna quidem copia, sed exiguis & vilibus vecturis conuehit: id quod innuit, Sub, præpositio præposita, qua innuit. * Incert. P. Ventidium mulionem castrensem suffarraneum fuisse. Alij legunt, Castrensis furnariæ.

* **SVEFFECTVRVS, Ince.** Si mihi vitæ sparium duplicetur, vel iis tantummodò Poëtis percurrendis non esset suffecturum.

SVEFFECTVS, substitutus. 5. Fa. 10. Si Appijos haberem, in cuius locum suffectus sum, tamen, &c.

SVEFFERO, fero, perpetor, haurio. 4. 5. Nisi hoc peius sit hæc sufferre & perpeti. pro Font. 39. Victoriæ atque imperij pœnas sufferre. 3. de Nat. 82. Quàm multas Pisistratus pœnas sustulit. aliter, sustulit. pro Ce. 98. Legis multa, quam ciues sufferre non poterant. 2. C. 28. Vt improbus pœnam sui fecleris sufferat. Antequàm. 26. Malui inimicorum cupiditati, quam reipublicæ & legitimæ autoritati pœnas sufferre.

† **ADVERB.** Vicissim pœnas, pro Flac.

SVEFFICIENDVS, substituentus. pro Muræ. 85. Vnus erit consul in sufficiendo collega occupatus.

SVEFFICIO, satis sum, satis habeo. 7. V. 126. Paucorum cupiditati cum oblitere non poterant, tamen sufficere aliquo modo poterant: nunc verò iam adepta est non modò resistendi, sed etiam suppediandi potestas. in Sal. 13. Postea quàm immensæ gulæ impudicissimi corporis quæstus sufficere non potuit. 2. A. 16. Quanquàm nec scribæ sufficere, nec tabulæ nomina illorum capere non poterunt.

† **Inscio, ringo.** Horten. Sufficiunt prius lanam medicamentis quibusdam.

SVEFFICIO, substitutor. Suffici in locum alterius. Lege, SVEFFECTVS. pro Mur. 82. Nam ne sufficiatur consul, non timet.

SVEFFIMENTVM, odores incens. 1. de Leg. 40. Nam etiam sine illius suffimentis expiati sumus.

SVEFFIXVS, affixus. I. P. 42. Si te & Gabinium cruci suffixos viderem.

SVEFLATVS, inflatus. 4. ad Her. 16. Nam graui figuræ quæ laudanda est, propinqua est ea quæ fugienda est: quæ rectè videbitur appellari, si sufflata nominabitur. *Loquitur de graui figura dicendi, quam paulo post instatam vocat.*

SVEFFOCO, faucibus premo, animam intercludo, comprimo, vocem intercludo. pro Mur. 61. Qui gallum gallinæcum suffocauerit. 9. At. 6. Consilium primum est, suffocare urbem & Italiam fame, deinde, &c.

† **Syntaxis.** *Suffocare urbem fame.*

SVEFFODIO. de Ar. 32. A Sext. Serano sanctissima sacella suffocosa, inædificata, &c. scimus.

SVEFFRAGANS. Qu. de Pet. conf. 22. Nemo ab ignotis hominibus, nullis suffragantibus meritis, honore afficitur. 10. Fa. 5. Fortuna suffragante videris res maximas consecutus.

SVEFFRATIO, est ipsa voluntatum & animorum declaratio qua fit suffragis. pro Dom. 45. Facilis suffragatio pro salute. pro Mil. 35. Hic suffragationem consulatus perdidit. pro Muræ. 39. Urbana suffragatio. Ibid. Suffragatio militaris. pro Planc. 15. & 44. & 10. Fam. 9.

† **ADIVNC T.** Facilis pro salute, pro Dom. Gratiore & par, si minus potens ac probata, tamen & iusta & debita, 2. Famil. Militaris, urbana, pro Mur.

SVEFFRAGATOR, pro Mur. 16. Tua nobilitas populo & suffragatoribus est obcurior. Ibid. 44. & de Pet. 27. *sepe.*

† **ADIVNC T.** Communis. (proprij, fucosi, firmi, de Pet. Conf. SVEFFA

SUFFRAGATORIVS, suffragiis declaratus, aut in suffragiis ver-
fatus. Qu. de Pet. 11. Breuis & suffragatoria amicitia.
SUFFRAGIVM, punctum, tabella, vox, sententia, 3. de Leg. 33. Suffragia in magistratu mandando aut de reo iudicando, &c. pa-
lam ferre melius esset. Ibid. 44. Nihil est in suffragiis voce me-
lius. 2. Offic. Quis est, qui cum contra me ferebatur, iniisse se
suffragium confiteatur. Ibid. Ferre suffragium de salute alicuius.
Ibid. Occulta de honore suffragia. 2. contra Rull. 4. Itaque
me non extrema tribus suffragiorum, sed primi illi vestri con-
curtus: non singulae voces praconum, sed vna voce vniuersus
populus consulem declarauit. 4. V. 127. Cum suffragiis tres ex
tribus generibus creati sunt, res reuocatur ad sortem. 1. Att. 1.
Videtur in suffragiis multum posse Galba. 2. cont. Rull. 17. Ut
vniquisque in studio & suffragio suo viam sibi ad beneficium im-
petrandum munire possit. Ibid. Priuare populum suffragiis. 2.
ad Her. 17. Quae capiunt suffragia populi. pro Mur. 47. Con-
fusionem suffragiorum flagitasti. 2. A. 42. Tum vero adhibes
magistrum suffragio tuo, & compotorum tuorum rhetorem.
Postq. in Sen. 17. Iisdem operis suffragium ferentibus. 11. Famil.
28. Ego te suffragium tulisse audiui. pro Domo. 46. Perditos
homines de capite alicuius suffragium ferre. 15. Fam. 12. Fieri
consulem cunctis suffragiis. pro Planc. 16. Suffragia per tabu-
lam fieri solita. Ibid. Itaque refert, ut vniuersus populus in cam-
po Martio suffragium de re Clodij ferat. * pro C. Cor. 1. Legem
de libertinorum suffragio Cornelius cum Manilio dedit. Ibid.
Qui suffragij ferendi causa conueniunt.

† **ADIVNCTI**. Cuncta, grauata, Postq. ad Quir. Corruptum, libera, viti-
osum, 3. de Leg. Occulta, Offic.

† **Syntaxis**. Suffragia palam ferre. Inire suffragium. Facta per tabu-
lam suffragia.

SUFFRAGOR, suffragium sero faueo. (aduersor, refragor. 7. V. 77.
Cui legi vestra dignitas vehemeter aduersatur, ei insignis istius
impudentia maxime suffragatur. 1. de Leg. 1. Mihi videris fra-
trem laudando, suffragari tibi. 1. V. 23. Hortensius tibi suffraga-
tur. id est, auxilio est. Brut. 10. Nec destiti accusare eius necessa-
rios, qui eius cupiditati suffragari videbantur. pro Mur. 72.
Quorum suffragium tenue est, si ut suffragantur, nihil valent
gratia. pro Planc. 1. Ei meorum temporum memoriam suffraga-
ri videbam. Ibid. 18. Sed vide, ne haec ipsa, quae dispicias, huic
suffragata sint. 12. Fa. 14. Suffragari laudibus cuiuspiam. 10. 7.
Suffragari pro aliquo. Lege, SUFFRAGATIO. 1. Offic. 138.
Domus suffragata domino, nouo homini, ad consulatum pu-
tabatur.

† **ADVERB.** Maximè, 12. Fam.

† **Syntaxis**. Suffragari alicui, & pro aliquo.

SUFFRINGOR, frangor, perfringor. pro S. R. 56. Si canes luce la-
teat, opinor iis crura suffringantur.

SUFFVSVS, resperfus, persufus. 2. de Na. 55. Equabili calore suffu-
sus aether. 1. Tusc. 19. Sanguis suffusus cordi. 1. Fam. 9. Noui ani-
mum tuum tum mihi amicissimum, tum nulla in ceteros ma-
levolentia suffusum.

SUGGERO, subijcio, suppedito. 2. de Orat. 117. Singulis generibus
causarum argumentorum copiam suggerunt. Ibid. 331. & 3. de
Nat. 73. Atque huic sententiae rationes suggerit. 1. de Inu. 27.
Cur tu his rebus sumptus suggeris?

† **Rememoratio**. 2. de Fin. 44. Si memoria defecerit, tuum est ut
suggeras.

SUGGEROR, commemoror. 2. A. 67. Suggerebantur etiam saepe
dama aleatoria.

SUGGESTVS, adiunctus. 2. de Orat. 110. Ambiguum explicatur,
cum ea verba quae defunt, suggesta sunt.

SUGGESTVM, rostra, locus concionum, qui rectè concio etiam dici-
turalij authores plerique, pulpium vocant. 1. de Diu. 124. Neque il-
lud suggestum, in quo causam dixerit, ascendenti signum vl-
lum datum, &c. 1. Tusc. 19. Idemque cum in communibus sug-
gestis consistere non auderet, concionari ex turri alta solebat.

† **ADIVNCTI**. Communia, 5. Tusc.

SUCO, haurio, idque labris ex ore, ut qui lac è mammis hauriunt. 2.
de Nat. 122. Animalia alia sugunt, alia vorant, alia mandunt. 3.
Tusc. 2. Errorem cum lacte nutritici luximus.

SUI. 13. Att. 1. Nicias vehementer sua sui memoria delectatur. 2.
de Fi. 101. Item omnibus mensis dent ad eorum epulas, qui vna
secum philosophati sint, ut & sui & Metrodori memoria cola-
tur. 4. C. 7. Vterque pro sui dignitate, & pro rerum magnitudi-
ne, in summa seueritate veratur. de Vniuers. 41. Imitantes ge-
nitorem & effectorem sui. pro Syll. 75. Hosne tales viros, tam
cupidos sui perire voluit: de Vniuers. 16. Ita se ipse consumptione
& senio alebat sui. 9. Att. 19. Nihil malo quam & me mei si-
mitem esse, & illos sui. Orat. 124. Commendatio sui. 1. de Nat.
78. Natura quasi sui lena. 5. Tusc. 6. Dionysius alterum interfici
iussit, quia viam demonstrauisset interimendi sui. id est, sui Dio-
nysij. de Cl. 101. Praefertim cum ille Qui. Scauolam sibi pratu-
lisset. id est, Fannio. Orat. 100. Ne ipse quidem mihi persuasif-
set, ut se dimitterem. pro Qu. 25. Testificantur isti P. Quintium

non stetitisse, & se stetitisse. pro Milone. Tamen quotiescunque
vellet quis hoc in genere se rem iudicam referre, posse volue-
runt. 3. Qu. Fr. 1. Cum ad illum scribas nihil te recordari de se,
de epistolis illis, quas, &c. 15. Att. 21. Cum sibi negotium daret
Antonius, ut cum dictatorem efficeret. id est, se Brut. 15. Quod
ad te scripseram, ut cum Camillo communicares, de eo Camil-
lus mihi scripsit, te cum eo locutum. 15. Att. 4. L. Caesar ut veniam
ad se rogat in nemus, aut scribam quò se venire velim. pro Lig.
8. Atque haec propterea de me dixi, ut mihi Tubero, cum de se
eadem dicerem, ignosceret. Ibid. 37. Non solum sibi ipsos, sed
etiam Reipub. condonaueris. 5. Tusc. 58. Dionysius instituit, ut
siliae barbam sibi & capillum adurent. Antequam 1. Qui cha-
rissimam vestram procreationem sibi esse duxit. 2. Tusc. 57. Sin-
erit ille gemitus flebilis ei qui se dederit, vix eum virum dice-
rint. 5. de Finib. 26. Bonus pater intelligit omnes aequè filios se
attingere, ad seque pertinere. 4. Att. 2. Sui, pro ei. de Arusp. 26. Ad
monitum sibi ipsum est.

† **Syntaxis**. Ille sua sui memoria delectatur. Faciet pro sui dignitate.
Senso se sui alere. Nihil ille de se recordatur, id est, de illo.

SULCUS. 2. de Diu. 59. Cum terra araretur, & sulcus altius esset
impressus.

SULMO, Quidij patria. 8. At. 17.

SVM, confito, valeo: adpretium relata. Parad. 6. Ut quisque quod plu-
rimi est, possidet, ita ditissimus habendus est. 8. At. 3. Scio quanti
reipublicae sit. 2. Offic. 82. Ut commodius putarent numerari
sibi quod tanti esset, quam suum recuperare. 5. V. 194. In nullo
loco frumentum tanti fuit, quanti ista aestimauit. Ibidem 191.
Quanti Ephesi sit frumentum, tantum dare in Phrygia. Ibidem
189. Cum in Sicilia H-S. 11. tritici modius esset. Ibidem. Quanti
frumentum esset. Ibid. 173. Quanti erat in Sicilia triticum.
pro S. R. 6. Bona huius quae sunt sexagies, duobus millibus num-
mum sese emisse dicit Chrylogon. pro Qu. R. 33. Ager nunc
multo pluris est, quam tunc fuit. pro R. 28. Is ex qua parte erat
Fannij, non erat H-S. LIII. ex qua parte erat Roscij, amplius erat
H-S. CCCLIII. Ibidem. Alter CCCLIII. Quod sit, in societate
m affert. 3. Offic. 92. Emere denario, quod sit mille denarium.
7. Fa. 13. Audio Treuiros capitales esse: mallem auro, argento,
aere essent. * con. C. Anton. Eo tempore in me tibi parum auxilij
esse vidisse.

† **Deo**, vino, moror, habito, versor. 8. Attic. 10. Esse cum ali-
quo. Ibidem. Dixit etiam alia quaedam de seruilis suis, qua-
re nobiscum esse non posset, morem gessi, dimisi à me. de Cl.
309. Eram cum Stoico Diodoro: qui cum habitauisset apud
me, cumque vixisset, nuper est mortuus domi meae. 4. Famil.
13. Amplector eius familiarissimos, qui me admodum dili-
gunt, multumque mecum sunt. 5. 2. 1. Tamen erat vemo, qui-
cum essem libentius, quam tecum, & pauci, quibuscum essem
aequè libenter. 4. 7. Nonne maus sine periculo domi tuae es-
se, quam cum periculo alienae? 2. 8. Cum Athenis decem ipsos
fuissem dies. 6. 8. Ut esses in Sicilia, quoad velles. 1. Qu. Fr. 2. Pla-
to quidam Sardinianus, Epicureus, qui Athenis solet esse mul-
tum. de Ar. 25. Si essetis, versareminique nobiscum. 2. de Or. 27.
Vos oro, ut hic sitis hodie. 7. V. 91. In publico esse non audeat. 4.
100. Non licet mihi esse Romae.

† **Euenio**, intercedo. pro Qu. 26. Alicui cum aliquo familiarita-
tem vel societatem esse. 2. A. 77. Mihi cum illa posthac nihil
erit. 1. de Di. 110. Cum ita solutus est animus, ut ei planè nihil
sit cum corpore. pro Cl. 172. Quid huic cum Habito? nihil. 10.
A. 11. Cum Vatinij legionibus quid erat Antonio? 12. Att. 18. Mi-
hi ante adilitatem nihil erat cum Cornificio. pro Flac. 55. Quae
pecunia fuerit apud se Flacci patris nomine à ciuitatibus, de
Consolat. Mares & foeminas complures ex hominibus in deo-
rum numero esse videmus. de Fat. Cum esset apud se ad Lauer-
nium Scipio, vnaque Pontius.

† **Significatione**, Attinet, Spectat, Oportet: cum genitiuo & recto. 4.
Tusc. 54. Libidinem laudare, cuius est libidinis: Ibid. Aegritudi-
nem laudare, &c. quorum est tandem philosophorum? pro Clu.
4. Non est nostri ingenij, vestri auxilij est iudices, huic subue-
nire. 15. Att. 20. Meus discessus desperatitior est, non legatio-
nis. 1. Qu. Fr. 1. 19. Est eius qui aliis praestit, eorum quibus praestit,
commodis vtilitatique seruire. pro Pom. 18. Erit igitur huma-
nitate ac sapientia vestra, prohibere, &c. videre, &c. de Cl. 258.
Cuius penes quos laus adhuc fuit, non fuit rationis aut scien-
tia, sed quasi bonae consuetudinis. ad Brut. 4. Nihil mihi minus
hominis videtur esse, quam, &c. 2. de Orat. 86. Clamare contra
quam deceat, hominis est impudentis. Ibid. Quorum alterum
diuinitatis mihi cuiusdam videtur, alterum humanitatis. 6. V.
34. Est boni iudicis, facere coniecturam, &c. 3. de Fi. 57. Est ho-
minis ingenij, velle, &c. 1. de Orat. 217. Musicam Philosophi
non esse. 12. Attic. 22. Fortis aegroti est, accipere medicinam.
pro Rab. Posth. 11. Hic iam iudices vestri consilij res est: nostri
sapientia, quod deceat, &c. Or. 70. Magni igitur iudicij, & sum-
mae facultatis esse debet moderator ille huius tripartitae va-
rietatis. 1. Fa. 7. Est & tuae & nostri imperij dignitatis, &c. Or. 1.
Suscipere tantam rem vix arbitraber esse eius, qui, &c. 2. de Fin. 102.

Hæc non eius erat, &c. 5. Fa. 16. Statui nostræ necessitudinis esse, &c. Ibid. Non est iam grauitatis ac sapientiae tuae. 4. 6. Magna est deliberationis, quæ ratio sit inuenda nobis quiescendi. pro Muræ. 8. Tuum est Cato videre, &c. 12. At. 27. Fuit meum quondam, Rempubliam regere. 9. 18. Sed tu id quanti ætates, tuum iudicium est. 16. 20. Tota potestas eius rei tua est. Ibid. 18. Consules quorum & lege & S. C. cognitio & iudicium fuit. 3. de Fin. 10. Erat enim si cuiusquam, certè tuum. Tuum consilium est, vel tui consilij. *Lege, CONSILIVM.*

¶ *Cum dartsuo, ratione varia.* de Cl. 97. Hæc res P. Africano vituperationi fuit. 7. V. 19. Hæc res erit tibi crimini, vel inuidiæ. 6. At. 1. Postrema tua pagina mihi magnæ molestiæ fuit. 5. V. 9. 1. Hæc pecuniæ tibi fraudi & damnationi esse debent. Ibid. 85. Sicilia tibi prædæ & quæstui fuit. 1. Off. 139. Aliter ampla domus dedecori domino sæpe fit. 2. ad Heren. 6. Hoc aliis quoque bono fuit. pro S.R. 13. Quibus occidi Roscium bono fuit. 1. de Inu. 59. Quæ signo sunt omnia, ratione mundum administrari. de Cl. 40. Iam tum erat honos eloquentiæ. 5. A. 39. Filio pietas erga patrem fraudi esse non debet. 5. V. 144. Quæ detrimento, maculæ, inuidiæ, infamiæ nobis omnibus esse possunt. pro P. Opp. Multum posse ad salutem alterius, honori multis: parum potuisse ad exitum, probro nemini fuit.

¶ *Fio, astimor, ducor, confiso, viuo: cum septimo.* 1. de Diu. 38. Oraculum illud num minore gloria est. Ibid. Sic cum in tanta gloria non fuisset. 2. de Orato. 75. Annibalis nomen magna erat apud omnes gloria. 1. Qu. Fr. 2. Cum spe sum maxima, tum etiam maiore animo. pro Qu. R. 20. Hic capite & supercilijs semper est rasus. 6. Fa. 7. Quæ in re singulari sum fato. 2. At. 7. Mira sum alacritate ad litigandum. 16. Fam. 15. Incredibili sum sollicitudine. 6. 4. Sum magno dolore. 2. de Orator 168. Quæ nos indulgentia in liberos nostros esse debemus? 14. Fa. 3. Esse mirifico studio in aliquem. 3. 6. Esse bono animo inter fe. 15. 19. Spero homines intellecturos, quanto sit omnibus odio crudelitas, & quanto amori probitas & clementia. 6. 2. 1. Tu qui coniunctissima fuisti mecum & sententia & voluntate. Orat. 193. Trochæus eodem spatio est, quo Choraus. Ibid. 192. Iambum nimis est vulgari esse sermone.

¶ *Cum ablaturo, & in viuo, habeor, dicor, versor, maneo, perduro.* de Am. 104. Diutius in hoc desiderio esse non possum. 2. A. 37. Magna in inuestitia fuisse. 11. At. 13. In eadem sum voluntate. 6. V. 137. Cum diutius in eo negotio curaque fueram, ad Carpinatum reuertebam. pro Syl. 38. Si hic esset in eodem scelere. 6. V. 11. Non modò ipsum in ære alieno nullo, sed in suis nummis multos esse, semperque fuisse. Ibid. 2. Esse in amore atque delicijs alicui. 2. At. 22. Esse in summa infamia sceleris. 8. 15. In eadem opinione fui, quæ cæteri omnes, te, &c. 1. de D. 31. Cum vicini omnes ad vnum de rebus suis referrent, erat in magno nomine & gloria. 3. de Fin. 32. Timere, merere, in libidine esse, peccatum est etiam sine affectu. Ibid. 8. Esse in principibus. 6. Fa. 18. Esse in decurionibus. Ibid. 10. Quod est in vno te, quæ sunt in fortuna. Esse in vitio aut virtute. *Lege, IN: & suis locis.*

¶ *Varia potestas: confiso, existo, cado, confiso, numeror, &c.* 2. de Or. 158. Omne quod eloquimur, sit, vt id aut esse dicamus, aut non esse. Top. 26. Definitionum autem duo sunt genera prima: vnum earum rerum quæ sunt, alterum earum quæ intelliguntur. Ibid. 27. Esse ea dico, quæ cerni tangique possunt, &c. non esse rursus ea dico, quæ tangi demonstrariue non possunt, cerni tamen animo, & atque intelligi possunt, &c. 2. de Orato 6. Talem verò existere eloquentiam, qualis fuerit in Crasso, non potuisse confirmo. Postquam ad Quir. 16. Cn. Pompeius, vir omnium qui sunt, fuerunt, erunt, virtute princeps. 2. de Or. 257. Sæpe etiam versus interponitur, vel vt est, vel paululum immutatus. 1. A. 2. Quæ credo eis fuisse futura communia. 2. Qu. Fr. 14. Plus vnus fuerit Cato, quam omnes leges. 2. Fa. 13. Iam me Pompeij totum esse scis. pro Qu. R. 53. Quod vniuersæ societatis esset. Ibid. Quod lux parvis esset. 9. Fa. 9. Esse magni apud aliquem. 15. 15. Magni mihi erunt literæ tuæ. 7. V. 44. Fuit ista reprehensio quondam. 5. At. 21. Si erit vt volumus. 5. Tusc. 23. Est, vbi id isto modo valet. 4. ad Heren. 37. Est, cum non est satius. 13. Fa. 4. Tutò esse: & esse cum telo. 2. At. 24. & 2. de Or. 274. Quid tibi est ista mulier? vxor. 6. At. 7. Sed nunciant melius esse ei. 8. 16. Equæ pacifica persona desideretur, an in bellatore sint omnia. 12. 3. Ne viuam, mi Attice, si mihi non modò Tusculanum, vbi certè sum libenter, sed *magis in vno*, tanti sunt, vt sine te sim totos dies. 1. Qu. Fr. 127. Esse quocumque; veneris, & publicè & priuatè maximam lætitiā. 1. Off. 76. Quamquam hæc quidem res non solum ex domestica est ratione, attingit enim & bellicam, &c. 2. de Orato. 160. Critolaus erat ab Aristotele, id est, sentiebat cum eo, stabat ab eo. de Fat. Accipenser iste paucorum hominum est.

¶ **A D V E R B.** Aequaliter omnes, eiusmodi, maximè cordi, publicè sumptui, 3. Ver. Aequè in potestate, aliter apud aliquem, affiduissimè cum aliquo, multum, planè oratorem, posterius, propriè laudem, de Clar. Aequè libenter, libentius cum aliquo, 5. Fa. Aliquando in famularu, diu iam in hoc desiderio, omnino amantis sui, omnino leui-

tatis, præstò amicitiam, satis superque, de Amic. Aliquando, impune in otio, planè rectius, publicè non honorem, 2. cont. Rull. Aliquantiam, tandiu dominum, pro S. R. Aperte inimicos, non longè à finimultum vnà, 3. ad Qui. Frat. Aperte, & perspicue nulla iudicia, valdè Bellissimè, commodè in prædijs, honestè, multum cum aliquo, 2. Ver. domi, tutò Romæ, 14. Fam. Bene, 5. Tusc. Bene bonis. (male malis, 3. de Nat. Bene manè ad aliquem, rectè in Hispanijs, 10. Att. Bene nei consuiuio, præstò ad aciem, pro Dei. Commodius alicubi, coram, libenter domi, 12. Att. Comodissimè istic, familiariter cum aliquo, minis multum vnà, omnino cum aliquo, 13. Fam. Contrà, extrà, Part. Contrà ac dicimus, diutius in negotio ac cura, non longè ab oppido, omnino sine amicis, 6. Ver. Contrà in stulticia, pro Cl. Contrà, prædijs, separatim, 2. de Inu. Diu velle senem, omnino locum alicui, prædiu in vita, de Senè. Diutius cum aliquo, facillimè in maritimis, 2. Fa. Diutius dissimilem sui neque vquam, 2. Phil. Diutius vno & eodem statu, Ora. Familiariter, & libenter, libenter sanè alicubi, rectè in aliquo loco, rectè istic, 16. Attic. Foris, planè oratoris, vitiosè alicui, citium cum aliquo, perrò, pro Planè. Impunè, ita nihil, vt mendo, 1. At. Impunè largitorem, pro Cæl. Incommodè alicui, 7. At. Imperimus, præclare apud Platonem, 1. Off. Latine notam, Top. Libentius, longè aliter, rectè opinionem, valdè opinionem, 11. Att. Incequum Trojanum, omnino non factum, omnino non posse, præstò amicis, præstò comitem, pro Mur. Libenter testimonio, maximè cura, propriè tuum, tutò in vrbe, 10. Fam. Longè hinc in saltum, pro Qu. Longè secus, planè nihil, 1. de Diu. Longissimè ab, 1. de Ora. Magnopere expectationem, planè quod ab, 8. Fam. Magnopere in officio, melius alicui, propius, 12. Fam. Malè, facilius alicubi, periuicundè, planè nihil, planè non eundem, proximè alicubi, quam plurimum cum aliquo, 13. Fam. Maximè secundum naturam, 3. Off. Maximè tutò, mediciter bonum, 11. Fam. Melius, meliusculè alicui, 14. Att. Multum vnà, de Fato. Nimirum hoc illud, verè tria genera Græcorum, pro Flacc. Non ita multum cum aliquo, 4. Ver. Non longè, nusquam fidem, omnino non, omnino nullum discrimen, palam ante oculos, præstò insidias, rectè iter Romam, vbi cunque, 7. Ver. Nusquam electionem, omnino non tribunum, omnino nunquam violatum, omnino tutò non in ciuitate, tutò, in Senatu, pro Dom. sua. Nusquam nomen, vestigium, præstò omnibus, pro Syll. Nusquam, omnino nullam excusationem, pro Rab. Post. Omnino enim quid, pro Mar. Omnino aliquam causam, omnino consilij, 11. Phil. Omnino duo genera, omnino nullam artem, temp. vitam, profus hanc vnã rem, 2. Off. Omnino fortium virorum, omnino nullum ordinem, verbum in lingua Latina nullum, præstò animum, 13. Phil. Omnino nihil in re, 12. Phil. Omnino non posse plebeium, de Per. Conf. Omnino nullam vitam seruientij, 10. Phil. Palam, præstò ad portam, tutò in publico, I. P. Peius, vehementer auctorem, 15. Att. Perinde vt aguntur, 3. de Orat. Perpicue mendacium, 1. de Inuent. Planè, quamprimum cum aliquo, 16. Fam. Planè in medio maris, 5. Att. Planè ita, 9. Att. Præstò, 3. Car. Priuam iustas causas amicitia, 6. Fam. Propius, vsquam, 12. Att. Pulchrè sibi, 1. de Nat. Rectè, diu multumque in manibus, 4. Att. Rectè Romæ, tutius, nusquam, 7. Attic. Separatim libros, 5. Tusc. Serò auctorem pacis, pro Lig. Tutò alicubi, 1. Phil. Tutò cum aliquo, 1. Cat. Tutò in foro, pro Sest. Turissimò, 8. Att.

¶ *Syntaxis. Quanti frumentum est? Ille non est capitalis, sed ere, auro, argento. Esse apud aliquem, cum, ad. Multum cum illo sui, id est, diu. Esse & versari cum. Esse in publico. Iam mihi cum illo nihil erat. Tui ingenij est, auxilijs. Discessus hic est de desperationis, non legationis. Non scientia, sed consuetudinis. Magna deliberationis est. Tuum est, tuum iudicium, quanti, &c. Est, si cuiusquam, certè tuum. Hoc est tibi vsui & bono, non prada, non quæstui, non fraudi. Num honor est pietati. Ille magna gloria est, in magna gloria, spe, animo. Cum spe sum maxima, tum etiam maiore animo. Hac in re singulari sum fato. Hoc mihi est amoris, odio. Eodem spatio sunt hi pedes. Iambus est nimis è vulgari sermone. Sum in negotio curaque, desiderio, in voluntate, in scelere, alieno are, in amore ac delicijs, in magno nomine ac gloria, in libidine, in principibus, in vitio, in virtute. Ea erant futura communia. Plus vnus est Cato, quam omnes leges. Magni id, id est apud. Quid tibi est iste? frater. Mihi melius esset. Hæc res non solum est ex domestica ratione, sed etiam attingit bellicam.*

S V M E N D V S. 2. de Leg. 1. Quoniam & satis iam ambulatum est, & tibi aliud initium sumendum est. 4. de Fin. 46. Nam omnia, quæ sumenda, quæque legenda aut operanda sunt, &c.

S V M M A, caput, genus, ratio præcipua rei peccatiuarie. pro Qu. R. 4. Non refert parua nomina in codicem, imò omnes summas. 1. Offic. 59. Addendo deducendoque, videre quæ reliqui summa fiat. 5. At. 21. Subducamus summam, pro R. P. 30. Nescio vtrum accessionem decumæ centesima, an decessionem de summa fecerit. pro Cl. 87. Cum ipsa pecunia quæ Staleno data est, numero ac summa sua, non modò quanta fuerit, sed etiam ad quam rem data fuerit, ostendat. de Som. 3. Cum hi duo numeri naturali circuitu summam tibi fatalem confecerit. 2. contra Rull. 63. Cum summam tantæ pecuniæ nullo teste sibi ipse ex sua voluntate confecisset. 5. V. 82. Remittere alicui de summa, vel de capite. 7. At. 13. Reliqua patebant, & cum Terentia summa coguebant. Ibid. Sed etiam ad summam profectum aliquid putato. * Hortens. Si æra singula probasti: summam, quæ ex his confecta sit, non probare soles?

¶ *Natura ratione.* I. P. 85. Quid auaritie, quæ criminibus iniustis implicata est, summam nunc explicè: generatim ea, quæ magis nota sunt, dicā. 2. de Ora. 135. Cômunes rerū & generum summa,

¶ *Consilij*

¶ *Confly & rationis.* 2. A. 3. 2. Sed tamen hæc est summa con-
clusionis mex. 3. Q. Fr. 9. Et in omni summa me ad ortum conuer-
tionis. Fa. 9. Circumspicis rebus omnibus, rationibusque subdu-
ctis. summam feci cogitationum mearum omnium. pro Lig.
19. Quicquid dixi, ad vnam summam referri volo, vel humani-
tatis, vel clementiæ, vel misericordiæ tuæ. 2. de Leg. 18. Leges
autem à me edentur non perfectæ: nam hoc esset infinitum: sed
ipsæ summæ rerum ac sententiæ. 10. At. 18. At ille per pauca lo-
quutus, hanc summam habuit orationis, vt sibi ignoscerem, se,
&c. pro Quint. 3. 2. In hoc summa iudicij, causaque tota confi-
sit. 2. de Ora. 158. Verane summa sit vniuscuiusque rationis. 4.
de Finibus 3. 2.

¶ *Hoc loco sunt & ista: ad summam, in summa: id est, breuiter, vno
verbo, vt vno verbo dicam, ne plura, ne res, vel vos pluribus teneam,
ne diutius teneam, ne multa, ne multis, quid multa? ne longus sim, ne
longum sit, ne longum faciam. Quid quaris? 7. Attic. 7. Ad summam
dic M. Tullii, &c. 1. Offic. 14. 9. Ad summam, ne agam de singulis,
&c. 4. de Fin. 60. 15. Fa. 14. Ad summam, forti animo sitis. 2. Qu.
Fr. 15. In summa, quatuor sententiis Senatores & equites damna-
runt. 8. Att. 3. Summa autem, Afranium cum magnis copiis ad-
uentare. 10. 4. Iurabat ad summam, amicissimum mihi Cæsa-
rem esse debere. 1. 4. 1. Ad summam non possunt istæ sic abire.
15. 1. Deinde ad summam, arbitrum me statuebat, non modò
huius rei, sed totius consulatus.*

¶ *Forensium causarum ratione, ac tractationum.* 1. ad Her. 7. Si sum-
mam causæ breuiter opponemus. 1. de Inuent. 28. Summam alicuius
rei dicere, non partes eius persequi.

¶ *Potentia, dignitatis, utilitatis, salutis.* pro S. R. 9. 1. Qui summam
rerum administrat. id est, imperator. 10. Fa. 2. 1. Illud certè caui, ne
reipublicæ summa fallatur. 4. C. 15. Equites, qui vobis summam
ordinis consilii que concedunt. ad Br. ep. pr. in. 7. Voluntas mea
de summa reipublicæ semper eadem fuit, quæ tua.

¶ *ADIVNCT.* Charior, communis, de Finibus. Communes rerum &
generum, vera rationis, 2. de Ora. Fatalis alicui. Som. Scip. Grandis pe-
cuniarum. 4. Ver.

¶ *Syntaxis. Omnes summam in codicem referre. Quæ reliqui summam
sunt: summam subducere. Deceptionem de summa facere. Conscire sum-
mam etatis. Ex sua voluntate sibi summam conscire pecunie. Re-
mittere alicui de summa. Ad summam aliquid profectum est. Conue-
nit hoc cum summa mea. Communes rerum ac generum summa. In
omni summa me ad ortum conuerto. Cogitationum suarum facere sum-
mam. Ad vnam summam omnia referre. Hic summam rerum habes,
atque sententiam. Quam habebis orationis summam? In hoc iudicij
summa consistit. Ad summam, in summa, summa, id est, breuiter, pau-
cis. Ad summam, ne agam de singulis.*

¶ *SYMMANVS, Orcus, Pluto.* 1. de Diu. 16.

¶ *SYMMARIVS.* 10. At. 1. Nisi fortè iste summarius ei potest per-
suadere, vt, &c. aliter, Summanus: id est, Cæsar. Ego vero, Numma-
rius, lego, vt is intelligatur, quem eadem epistola paulò antè, Em-
ptum pacificatorem appellauit. ¶ *Lamb. legit, summerius.*

¶ *SYMMATIM, acervatim, breuiter.* 5. de Finibus 36. Summatim
hæc erant de corpore animoque dicenda. 1. ad Her. 14. Si sum-
matim, non particulatim narrabimus. 5. At. 16. Itaque subfedi in
via, dum hæc, quæ longiorem orationem desiderant, summa-
tim tibi perferberem. 2. de Orat. 2. 47. Nunc exponemus genera
ipla summatim. 1. 2. 52. Ius civile summatim percipi sine doctrina
potest. 10. Fam. 28. A me pauca cognosces, & ea summatim.

¶ *2. de Ora. 153.*

¶ *Syntaxis. Summatim, non particulatim narrare. Summatim per-
cipere ius civile.*

¶ *SYMMES, maximè, summopere.* Ibid. 295. Hoc me sollicitare sum-
mè solet. pro Quint. 69. Sicut tu semper summè concupisti. 4.
Fa. 7. pro Qu. 77. Ab aliquo petere summè, & contendere, vt fa-
ciat aliquid.

¶ *SYMMERGO, demergo, deprime.* 1. de Diu. 73. Summerfus equus
voragibus non exiit.

¶ *SYMMISSE, remissè, demissè.* 2. de Or. 2. 15. Breuiter & summissè
dicere. 3. 2. 10. Aliàs contentius, aliàs summissius dicere. pro Pl.
12. Summissè supplicare alicui. 1. Off. 90. Tantò summissius nos
geramus.

¶ *SYMMISSIO, remissio.* (elatio. Top. 71. Parium comparatio nec
elationem habet, nec summissionem. Orat. 85. Summissio ora-
tionis.

¶ *SYMMISSVS, syremissus, suppressus, humilis, abiectus.* (se efferens. Off.
12. 4. Oportet æquo & pari iure cum ciuibus viuere, neque sum-
missum & abiectum, neque se efferentem. Orat. 76. Summissus
& humilis, confuetudinem imitans. 2. de Orat. 183. Oratio pla-
cida, summissa, lenis. (fortis, acris, vehemens. Ibid. 2. 11. intentia.
Orat. 26. Summissius à primo dicere, deinde pressius, post auda-
cius exultare.

¶ *Syntaxis. Summissè dicere, alicui supplicare, loqui. Summissus &
abiectus, non sese efferens. Placidus, summissus, lenis sermo. A primo
summissè dicere, deinde pressius, post audacius exultare.*

¶ *SYMMITTO, clam mitto.* 3. V. 105. Iste ad pupillæ matrem sum-
mittebat. 5. 69. Summittebat iste Timarchidem, qui moneret,

&c. 10. Fam. 2. 1. Summittere exercitus aliquo.

¶ *Inclino.* pro Planc. 24. Appellauit populum, tribus summisi
me, & supplicauit.

¶ *Demitto.* de Clar. 22. Tibi ætas nostra cedit, fascesque sum-
mittit.

¶ *Detraho.* 1. V. 48. Aliquantum remittere ex eo quod facere
possis, & multum summittere.

¶ *Subijcio.* 11. Fam. 3. Summittere animum periculo. de Pro. 8.
Huic vos non summittetis.

¶ *SYMMOPERE, summè, maximopere.* 1. de In. 26. Quæ summope-
rè vitare oportebit. 2. 2. Cum puerorū formas summo hic opere
miraretur.

¶ *SYMMOTVS.* pro Flac. 15. Summota concione.

¶ *SYMMOVEO.* pro Quin. 3. 1. Et intercæ nostros aduocatos iubet
acerrimè summoeri. pro S. R. 70. Magnitudine pœnæ malefi-
cio improbos summoeri. 1. de Leg. 39. Academiam placare cu-
pio, summoeri non audeo.

¶ *SYMMVS, amplissimus, perfectus, singularis, incredibilis, vnicus, in
quo omnia summa sunt.* (insimus. 2. de Or. 1. Si homines non eru-
diti summam essent prudentiam atque incredibilem eloquen-
tiam consecuti. 2. Tusc. 44. Summum est, quò nihil sit superius.
de Cl. 292. Summus & singularis vir. pro Pomp. 36. Summus at-
que perfectus imperator. 8. At. 15. Nihil nisi summa ratione fa-
cere. pro Qu. 55. Summa sanctimonia. 1. de Or. 6. Summi homi-
nes, ac summis ingenijs præditi. 1. Fa. 9. Qui & summa volunta-
te cesserit, & egregia animi alacritate abfuerit. pro Pl. 66. Vt
etiam summa resp. mihi donata fuerit gerenda. 1. de Orat. 2. 22.

¶ *Summum bonum in animone fit, an in corpore: virtute, an vol-
uptate definiatur.* 1. de L. 56. Summum bonum est, ex natura vi-
uere. id est, vita modica & apta virtute perfuit, aut naturam sequi,
& eius quasi lege viuere, id est, &c. 3. Off. 35. Quod honestum sit,
id esse aut solum aut summum bonum. Ibid. 117. Epicurus ponit
summum bonum in voluptate. 4. Ac. 129. Herillus in cognitio-
ne & scientia summum bonum ponit. de Am. 8. 5. Summum natu-
ræ bonum. 5. Tusc. 84. 85. 86. Opiniones de summo bono. 1. A.

37. Cum à summis, medijs, infimis, cum denique ab vniuersis
hoc idem fit. 3. de L. 19. Omnia infima summis paria fecit.

¶ *Altrius, sublimior.* pro Pl. 17. Is qui est in summa sacra via. 1. de
Diu. 48. Alexander eam buculam in summo columnæ colloca-
uit. Ibid. 20. Bacillum incuruum, & leuiter à summo inflexum.
3. de Fi. 48. Summum aquæ. (Profundum aquæ.

¶ *Valentior.* 13. Fa. 60. Summa hyeme.

¶ *Ad summum, vel summum, inepti dicunt, ad plus.* 13. At. 2. 1. Ex-
pectabam hodiè, aut ad summum cras, ab eo tabellarios. 2. Fam.
1. Bis terue ad summum. pro Qu. 78. Biduo, aut ad summum
triduo, &c. 5. Fam. 2. 1. Excepto vno, aut ad summum altero. pro
Mil. 12. Quatuor, ad summum quinqs. Ibid. 26. Triduo, ad summum
quadruduo. 12. Att. 43. Scies igitur cras, summum perendie. 4. V.
129. Eximunt vnum diem, aut summum, biduum ex mense. 5.
189. H. S. II. summum H. S. ternis.

¶ *Syntaxis. Summum est, quo nihil superius. Summus & singularis.
Summus & perfectus. Summa ratione cuncta facere. Summi homines,
& summis ingenijs præditi. Summa voluntate cedere, id est, libentissi-
mè summam resp. administrare. In summa sacra via esse. In summo
coluna statuam collocare. A summo inflexus bacillus. Aqua summum.
Summa hyeme. Cras, tria, summum, ad summum, perendie, quatuor.*

¶ *SYMMVTO, commuto.* Or. * Adiuncti verbi primam literam præ-
positio commutauit, vt Subegit, Summutauit, Sustulit.

¶ *SYMMVTOR.* Ibid. 93. Hanc Hypallagen rhetores vocant, quia
quasi summutantur verba pro verbis.

¶ *SYMMO, assumo, arrogo, attribuo, tribuo.* 6. Fam. 5. His autem de rebus,
quas coniectura consequi possumus, non mihi sumo, vt plus
ipse prospiciam, quàm, &c. 2. de Or. 294. Duo denique illa, quæ
facillima videntur, &c. mihi pro meo iure sumo. 8. Att. 15. Mihi
non sumo, vt meum consilium valere debuerit. 4. Acad. 46. Quo-
modo autem sumis, vt, &c. 13. Fam. 30. Tantum tibi sumito pro
Capitone apud Cæsarem, quantum ipsum meminisse senties. 5.
V. 154. Cur enim sibi hoc scribæ soli sumant? 7. Fa. 3. Vide, quid
mihi sumpsim. 10. P. 1. Quas enim partes ipse mihi sumpsit,
eam, eas præoccupauit oratio mea. 7. Fa. 5. Vide quid mihi sum-
psim. 13. 50. Sumpsi hoc mihi, vt scriberem, &c. pro Pl. 3. Mi-
hi non sumo tantum iudices, neque arrogo, vt, &c. pro Syll. 84.
Quid ergo? hoc tibi sumis, dicet fortasse quispiam, &c. ego verò
nihil mihi assumo. ad Brut. ep. pr. in. 1. Cum mihi tantum sum-
psim, vt gubernacula reipublicæ prehenderem. 1. de Ora. 4. 1.
Quod verò in extrema oratione quasi tuo iure sumpsisti, ora-
torem, &c. 13. Fam. Sumpsi hoc mihi pro tua in me obseruantia.
16. Att. 16. Hoc pro benevolentia nostra mihi sumpsi, vt id à te
peterem, quod, &c.

¶ *Pro certo, pro comperto accipio, duco, habeo.* 4. Ac. 4. 1. Quæ autem
sumunt, vt concludant id quod voluit. 2. de Diu. 103. Sed cum
bis sumpsit quod voluit, id tamen assumit, quod concedi nullo
modo potest. Ibid. 104. Hos vos dialectici non facitis: nec solum
ea non sumitis ad concludendum, quæ ab omnibus concedantur:
sed ea sumitis, quibus concessis, nihil magis efficiatis,

quod velitis. 3. de Nat. 21. Videre oportet, Balbe, quid tibi concedatur, non te ipsum sumere quod velis. 1. 90. Beatos esse deos, sumpsisti: concedimus. pro S.R. 97. Vnum hoc sumo, quod mihi res manifesta dat. 4. de Fin. 49. Sumere res non concessas, & ex illis conficere quod velis. Ibi. Cum res sumperis non concessas, ex illis efficere quod velis placet? 2. de Diu. 104. Tantum far est intelligi, id sumere istos pro certo, quod dubium contrariumque sit. 4. Acad. 44. Sumere vehementer repugnantia pro congruentibus. 4. de Fi. 49. Res non concessas sumere, & ex illis efficere quod velis. 10. P. 1. Sumere sibi sententias.

¶ *Eligo, assumo, capio.* 2. Tuf. 8. Epicurum autem & Metrodorum non ferè præter suos quicquam in manus sumit. 2. Offic. 1. Ille enim requiescens à republica pulcherrimis muneribus, otium sibi fumebat aliquando. 2. de Leg. agr. 15. Itaque hoc animo legem sumpsi in manus, vt, &c. 1. Ac. 7. Sumere sibi aliquod studium. 4. V. 179. Meminero me non sumpsisse quem accusare, sed recepisse quos defendere. 1. de Leg. 6. Sume ad hæc rem tempus quæ, &c. 2. de Inu. 29. Ducere, sumere, trahere suspitionem ex aliqua re. in Vat. 28. Sumere inimicitias. ad Brut. 6. Sumere aliquem iudicem. 5. V. 31. Sumere recuperatores. 16. Fa. 11. Sumere regionem aliquam tuendam. 4. de Fin. 1. Spatium sumamus ad cogitandum. 2. Qu. Fr. 12. De interpellatione tantum sumam à vobis temporis ad scribendum, quantum dabitur. 1. de Leg. 6. Sume ad hanc rem tempus. de Clar. 76. Tu qui à Næui vel sumpsisti multa, si fateris: vel si negas, surripuisti. 1. Tuf. 86. Non enim eum socio bellum gessisset, non imparatus arma sumpsisset. pro Lig. Sumere arma contra aliquem. pro Cæl. 31. Sumere aurum ab aliquo. 7. Fa. 24. Sumere diem. pro Sest. 119. Sumere doctrinam. 7. Fam. 23. Sumere domum. 4. Att. 3. Sumere domum pro castris. pro Cec. 23. Nam in eas ipsas res, quas improbissime fecit, testimonia sumpsit, & eis in causa testimonii vitur. 13. Fam. 26. Literas ad te à M. Lepido Consule, non quæ te aliquid iuberent, &c. sed quodammodo quasi commendatitias sumpsimus.

¶ *Emo, comparo.* 7. 23. Sumpsisti tanti: pro, tanti emisti. 11. Att. 13. Sumpsimus à tuo villico, & aliunde mutuati sumus.

¶ *Haurio.* 2. de N. 18. Sumpsimus ab igne calorem, qui est fufus in corpore.

¶ *Exigo.* pro Ros. Amer. 66. Videtisne, quos nobis poetæ traderunt, patris vlciscendi causa, supplicium de matre sumpsisse? 7. V. 72. Dixitne, &c. pecuniam accepisse, neq; de vero archipirata sumpsisse supplicium, ideo securi non percussisse. Ibid. Quamobrem supplicium non sumpsisti?

¶ *Facio.* in Sall. 1. Vnde initium sumam.

¶ *Suscipio.* in Vat. 28. Sumere inimicitias. pro Fl. 45. Sumere legationes.

¶ *Conduco, adduco, conuoco, cogo.* Para. Sumere publicas operas.

¶ *Ordior, aggredior.* 1. ad Her. Sumere orationem.

* *Excerpto.* Hort. Dari mihi iubeas indicem tragicorum, vt sumam, si qui fortè mihi defunt.

† *ADVERB.* Aliquandò otium, 3. Offic. Aliunde, 3. de Ora. Crudelissime supplicium, 4. Ver. Nimiùm sibi, 3. Catil. Quasi retrò & contrariùs, Part.

SVMOR. pro Cec. Colloquuntur: dies ex vtriusq; comodo sumitur. 4. de Fin. 10. Qua ex omni copia, plurima & certissima argumenta sumuntur ad cuiusq; rei naturam explicandam. pro Leg. Manil. Quantum huius autoritas valeat in bello, ab eodem Cn. Pompeio omnium rerum egregiarum exempla sumantur.

† *ADVERB.* Communiter suspicionem, 2. de Inu. Grauisimè indignationem, 1. de Inuent.

SVMPTIO, assumptio. 2. de Diuin. 108. Sed demus tibi istas duas sumptiones, ea quæ à sumptu appellant Dialectici.

SVMPTVARIVS, de sumptibus. 13. At. 7. Lex sumptuaria. Ibi. 45. Tu velim è Polluce cognoscas rationes nostras sumptuarias.

SVMPTVOSIVS, aduerbium. 2. C. 20. Sumptuosius insolentiusque se faciunt.

SVMPTVOSVS, splendidus, magnificus, lautus. (frugalis. Para. 6. Venio iam ad sumptuosos, relinquo istum quæstuosum. 9. Fam. 23. Cæna sumptuosa. 2. de Ora. 135. Quod sumptuosus de luxuria, &c. pro Cluent. 70. Vir egens, sumptuosus, &c. 3. Qu. Fr. 8. Ludi magnificentissimi, munus sumptuosum & magnificum. I.P. 67. Nihil apud hunc lautum, nihil elegans, nihil exquisitum, ne magnoperè quidem quicquam, præter libidines, sumptuosum. 12. de Leg. 60. Sumptuosa aspersio.

† *ADVERB.* Magnoperè, in Pif.

SVMPTVS, delectus. pro Rab. P. 44. Vide hos quasi sumptos dies ad labefactandam illius dignitatem.

¶ *Pro comperto habiuum.* 3. de Fin. 27. Quod enim efficiebatur his duobus, quæ erant sumpta in eo, vides esse conclusum.

† *ADVERB.* Malè, Part.

¶ *Syntaxis.* Iactare se sumptuosè atque insolenter. Sumptuosus, absolutè. Cæna sumptuosa. Munus sumptuosum atque magnificum.

SVMPTVS, impensa, impendium. 6. V. 22. Mamertini magnum

sumptum in Timarchidis prandium fecerunt. 5. At. 16. Nullus fit sumptus in nos, neque in legatos nostros. 5. V. 155. At habes sumptum, vnde facias. 12. Fa. 30. Facere sumptus, vt sit vnde nobis militarem. 11. At. 13. Consideres velim, vt sit vnde nobis suppeditentur sumptus necessarij. 2. Offic. 42. Pecuniam collocandæ rationis, sed etiam liberales. Non modò vt sumptum faciat in impermittitur. 5. Tuf. 96. Magnificentiæ & sumptus epularum. 2. Offic. 59. Nostro quidem anno sanè exiguus sumptus adilitatis fuit. 1. 140. Cauendum est etiam, si ædifices, ne extra modum sumptu & magnificentiâ prodeas. 1. Qu. Fr. 1. 7. Prouinciâ sumptu exhauriri. pro S.R. 68. Sumptus effusi cum probro atq; dedecore. 3. Fa. 8. Sumptus legitimus, sumptus infinitus. 8. Att. 5. Tyronem Curio commendes, & vt petij, si quid opus erit, in sumptum roges. Ibi. 6. Sed cum video in sumptum ab aliis mutuatam. 15. 15. Quare velim cures, vt permutetur Athenis, quod sit in annum sumptum ei satis. 3. Fa. 8. Vt sumptus egentissimarum ciuitatum minuerem. Ibi. Minuere & remittere sumptum. 2. de Inu. 87. Legatis quæstores sumptum non dederunt. 3. Qu. Fr. 1. Sumptus nusquam melius potest poni. 5. V. 227. Impendere laborem & sumptum ad incertum casum. 2. de Inu. 113. Insumere magnum sumptum aut laborem in aliquam rem. 9. Fa. 20. At illam tuam lautitiam veterem dico, cum mecum sumptus habebas. 5. Att. 14. Aduentus noster ne minimo quidem sumptui fuit. Ibid. 15. & 21. Nullum teruncium, me obinente prouinciâ sumptum factum esse. Ibid. Hic facit, vt mihi excipiendus sit, cum teruncium nego sumptum factum. Brut. 18. Impendent infiniti sumptus in hos exercitus, quibus nunc defendimur. 2. Offic. 56. In his immanibus iacturis, infinitisque sumptibus nihil nos magnoperè mirari. Par. 6. Ille sumptus non modò ad fructum, sed etiam ad fœnus est exiguus. 6. At. 2. Omnino nullus in imperio meo sumptus factus est: nullus, inquam, ne teruncius quidem.

† *ADVNCT.* Annuus, 1. Att. Certi, 5. Ver. Exiguus, infiniti, perpetui, nec solum necessarij, sed etiam liberales, 2. Offic. Exiguus non modò fructuum, verùm etiam absonus, Parad. Legitimus & infinitus, nimis magni, necessarij, 3. Fam. Magnus, maximus bellorum, de Prouin. Maiores, publici, 6. Ver. Maximi, minimus, 5. Att. Necessarius, 7. Fam. Quotidiani, tanti, tamque profusi, pro S.R. Publicus, 7. Ver.

¶ *Syntax.* Facere sumptum in prandium, in filios, in rem militarem. Suppeditare sumptus. Epularum magnificentiâ & sumptus. Extra modum sumptu prodire. Prouinciâ sumptu exhaurire. Effusi sumptus cum probro & dedecore. Si quid est opus in sumptum, roges. Minuere & remittere sumptum. Sumptum illi dato quæstor. Sumptus bene ponere, impendere ad incertum casum, insumere. Habere cum aliquo sumptus. Neque teruncium factum esse sumptum assero. umptus ad fructum, ad fœnus exiguus.

SVMNIS, populi. 2. de Leg.

SVO. 2. de Nat. 150. Tegumenta corporum vel texta vel futæ.

SVPELLE X, instrumentum, ornamentum aula. 4. V. 83. Suppellex are elegantior, Deliacæ & Corinthia. 6. 37. Tu P. Cacurij suppellectilem omnem abtulist. Ibid. 97. In instrumento acsuppellectili C. Verris. 2. contra Rull. 32. Deinde ornat mulis, tabernaculis, centuriis, suppellectili. 2. contra Rul. 38. Multa in mencijs, in pecore, auro, argento, ebore, veste, suppellectili, cæteris rebus. Para. 1. Cogitatio suppellectilis ad delicias. 1. de Ora. 165. In oratoris verò instrumento tam lautam suppellectilem non viderem. Or. 80. Oratoria quasi suppellex: suppellex est enim quodammodo nostra, quæ est in ornamentis: alia rerum, alia verborum. 2. A. 66. Multa, & lauta suppellex, & magnifica multis locis, non vlla quidem luxuriosius hominis, sed tamen abundantis. 2. de Amic. 55. Amicos parare, optimam & pulcherrimam vitæ, vt ita dicam, suppellectilem. * Oecon. 1. Instrumentum & suppellectilem distribuere.

† *ADVNCT.* Elegantior, multa, 4. Ver. Laeta, 2. de Ora. Multa & magnifica & lauta multis locis, 6. Phil. Optima & pulcherrima vitæ, de Amic. Oratoria, Orat. Reliqua, 2. Tuf. Vniuersa, 13. Phil.

¶ *Syntaxis.* Instrumentum atque suppellex. Ebur, vestis, suppellex. In instrumento oratoris lauta suppellex. Vita suppellex.

SUPER. 10. At. 7. Sed super hac re nimis. 14. 24. Simul cogitet, quid agendum nobis sit super legatione vortua. 16. 6. Hac super re scribam ad te Rhegio. 1. ad Heren. 23. Paterfamiliâs vt super familia sua legauerit, ita ius esto. 2. de Legibus 66. Demetrius super terrâ tumultum noluit quid statui, nisi columellam, &c. 3. Qu. Fr. 1. Tectum quod super conclauia non placuerat, tibi esse multorum fastigiorum. 2. de Fin. 59. Et nolle imprudentem super eam assidere: id est, aspitem. 2. de Legibus 53. Super dicebant quicquid cepisset, astringi: rursus sacris liberantur. 2. de Nat. 2. Contra Epicurum satis superque dictum est. pro Qu. R. 46. Satis superque habeo, quod mihi dederis. de Arusp. 18. Satis superque prudentes sunt, qui, &c. 1. de Or. 204. Mihi verò, inquit Mutius, satis superque abs te videretur istorum studiis, si modò sunt studiosi, esse factum.

SUPER, supra. in Ar.

Supera terras semper tenet ille.

Syntaxis. Hac super re scribam. Super familia sua legare. Statuere super terra cumulum. Assilere super a spidem. Tectum super conclauē, iata super djs habere.

SUPERATIVS. de Vn. 20. Altera pari numero prastās extremis, parique numero superata.

SUPERBE, contumaciter, arroganter. pro Pom. 11. Appellare aliquem superbius. 6. At. 1. Contumaciter, arroganter, *αυσιωνητος.*

SUPERBIA, arrogancia, contumacia, intolerancia, insolentia, fastidium animi, spiritus. Part. 81. Magnitudinem animi superbia imitatur in animis extollendis. 7. Fa. 16. 1. Off. 90. Superbiam fastidium, arrogantiam fugiamus. 6. V. 89. Illa tua singularis insolentia, superbia, contumacia. 1. de Inuent. 105. In superbiam & arrogantiam odium concitatur. 1. contra Rull. 20. Superbia natura ex Campanorum fastidio videtur. 2. 96. Colonis Capuae in domicilio superbiae, & in sedibus luxuriae collocati. 1. de Orat. 99. Quod ego non superbia, neque inhumanitate faciebam, sed mehercule istius disputationis insolentia & earum rerum inciticia.

† ADIVNCT. Inaudita, 11. Famil. Singularis, 7. Ver.

SUPERBILQVENTIA. 4. Tusc. 35. Poeta impendere apud inferos saxum Tantalo faciunt, ob scelera animique impotentiam & superbiloquentiam.

SUPERBIRE. 4. Acad. 94. Si habes quod liqueat, neque respondes, superbis: si non habes, ne tu quidem perspicis.

SUPERBVS, arrogans, insolens, imperiosus, elatus, inflatus, non ferendus, se effrens, spe atque animo inflatus, asper, difficilis, grauis, qui fastidio & contumacia effertur. 7. Fa. 13. Vtrum superbior te pecunia facit, an quod te imperator consulit? 6. At. 3. Grauius autem, non contemnere se, & reges odisse superbos. 8. 4. Is superbium se prauit in fortuna quam putauit nostram fore. Verbum incendendi ad superbiam accommodatum. *Lege, INCEDO.*

Syntaxis. Superbia, fastidium, arrogantia. Insolentia, superbia, contumacia. Concitatum odium in superbiam & arrogantiam. Superbia nata ex fastidio. Id facio non superbia. Opes te faciunt superbior.

SUPERCILIVM, pars frontis ima, oculos a fronte, pilis quasi limite distinguens. In superciliorum motu existunt animi motus, praesertim arrogantia, grauitatis ac seueritatis frontis nubecula. I. P. 14. Altero ad frontem sublato, altero ad mentum depresso supercilio. pro Q. R. 20. Ipsum caput & supercilia illa penitus abrafa, olere malitiam videntur. 1. Off. 146. Superciliorum remissio aut contractio, maestitia, hilaritas, risus. Postq. in Sen. 14. Hic vos rugis supercilio decepti. pro Sest. 19. Tanta erat grauitas in oculo, tanta frontis contractio, vt illo supercilio tanquam Rhadamanthus illeniti videretur. de Pro. 8. Libidines, quas fronte & supercilio contegis.

† ADIVNCT. Abrafā, pro S. R. Rafā, pro Q. R. Sublatum ad frontem.) (demissum ad mentum, I. P.

Syntaxis. Libidines fronte & supercilio tecta. Ruga & supercilium illius omnes decipiunt.

SUPERFICIES, extrema & aperta corporis pars. 4. At. 1. Superficiem arcae Coss. ex S. C. aestimabit. Ibid. 2. Superficiem aedium Coss. aestimantur.

SUPERFLVO, redundo, affluo, effluo, abundo. de Cl. 3. 16. Is redundantes nos & superfluentes iuuenili quadam licentia repressit.

SUPERI, calities. Top. 90. Superi dij.) (manes.

SUPERIOR, prior tempore. 5. Fa. 17. Superioribus temporibus nullas ad te literas misi. 2. de Inuent. 117. Ex superiore & inferiore scriptura. 16. At. 10. 6. & 9. Quae superioribus literis a te petij. de Fat. 27. Praeterea ea vera dicimus, quorum superiore tempore vera fuerunt instantia. 1. C. 1. Quid proxima, quid superiore nocte egeris. pro Dom. 99. Vtriusque temporis fructum tui maximum: superioris, quod, &c. posterioris, quod, &c. de Ar. 15. Negotium magistratibus est datum anno superiore, vt curarent, &c. 5. Tusc. 15. & 42. Sententia quae erat superioribus diebus agitata in Senatu. pro Planc. 49. Comitibus superioribus est Plancus designatus Aedilis. pro Cor. 28. Multi etiam superiori memoria, &c. 1. C. 14. Cum morte superioris vxoris; nois nuptiis domum vacuam fecisses. pro Flac. 27. Senatus nihil a superioribus continuorum annorum decretis deceffit. Orat. 216. Proximus superior pes. 2. de Diu. 136. Cyrus superior. 5. de Finibus 70. Superior Africanus, & posterior Africanus. de Clar. 28. Superior aetas.) (inferior aetas. 3. de Natur. 74. Superiora de pecunia.) (posteriora de incestu. 7. V. 115. Superius facinus nouo scelere vincere. de Senect. 26. Senes semper agunt aliquid, tale scilicet, quale cuiusque studium in superiore vita fuit. Brut. 18. Hoc mihi iam in te placuisse, potes ex superioribus literis recordari. Hortens. Scelera suscepta in vita superiore.

Loco. 2. de Nat. 14. 1. Omnis odor ad superiora fertur. 2. de Diu. 51. Quid idem non poterat Deus hominibus disciplinam superiore ex loco tradere. 4. V. 102. Dicere aliquid de loco superio-

re.) (ex loco inferiore. 1. Tusc. 117. Atque ita velut e superiori loco concionandum.

Ordine. 3. de Fi. 27. Duorum autem e quibus effecta conclusio est contra superius dici solet.

Dignitate. 1. Offi. 90. Philippum regem, rebus gestis & gloria superatum esse a filio: facilitate vero & humanitate video superiores fuisse. ibid. Quanto superiores fumus, tanto nos summissius geramus. in V. Cum magistratum aut aliquem superiores inuitassent. de Amic. 94. Superior loco, fortuna, fama. 2. Fa. 18. Habes enim neminem honoris gradu superiore. 13. 5. Superior ordine, inferior fortuna. 1. de Or. 239. Cum hic iuriconsultus fuerit superior discensurus, si, &c. 2. 209. Inuidet homines & paribus, & inferioribus, & superioribus. pro Cor. 36. Ille populus in superiori conditione caufaque ponitur, qui, &c.

Vi, potentia. Postq. ad Q. 22. Superiore esse contra improbos.

Syntaxis. Contra hostem superior.

SUPERLATIVO, exuperatio. 3. de Orato. 201. Tum augendi minuendiae causa veritatis superlatio atque traectio. 4. ad Heren. 45. Superlatio est oratio superans veritatem, alicuius augendi minuendiae causa.

SUPERLATVS. Part. 53. Verba superlata: id est, superlatio.

SUPERO, vinco, excello, praesto, praepondero, superior sum, superfluo. 7. V. 114. Nam si cum aliis ceter, longe omnes multumque superabit. 5. Fa. 8. In quo etiam si multi mecum contendunt, tamen omnes facile superabo. 1. de Or. 66. Teque in iis ipsis rebus quas abs te didicerit, dicendi arte superabit. pro Plan. 6. Querit enim, qua se laude, qua virtute Plancus superarit. 1. de Or. 150. Si subito orationem commentatio facile vincit, hanc ipsam profecto diligens scriptura superabit. Ibid. 195. Bibliothecas omnium philosophorum vnus mihi videtur xxi tabularum libellus, & autoritatis pondere, & vtilitatis vbertate superare. 1. Fa. 9. Superare aliquem grauitate & constantia. 1. Tusc. 3. Superare aliquem doctrina. 1. Q. Fr. 1. Epistolas ipsa fama, sua celeritate superat. 4. C. 23. Si vis improborum spem meam sefellerit atque superauerit.

Ascendo, conscendo. 1. Tusc. 43. Quam regionem cum superarit animus, &c.

Super sum. 5. V. 195. Cum emisses quanti esset, quod superaret pecuniae retulisses. 2. de Or. 83. In diuisione generum & deesse aliquam partem, & superare, mendosum est. 8. At. 17. Quae arma superabunt, ea si Brundisium iumentis deportauerit, vehementer reipublicae profuerit. 5. de Fin. 42. De eo quod ipsis superat, aliis gratificari volunt. 13. At. 44. Quantum delegabo, si quid ari meo alieno superabit. Parad. 6. Vter igitur est ditior, cui deest, an cui superat? * Ora. 23. Pecunia superabat.

† ADVERB. Facile, pro S. R. Longe omnes, 11. Phil. Longe, multumque, 7. Ver. Perfacile, Orat. Praesertim tacendo, 3. Catil.

Syntaxis. Longe multumque, superare. Improbis alius meam spem sefellit & superauit. Superare montem. Pecunia mihi superat.

* **SUPERPOSITVS.** Incer. Erythraeo oppido superpositum montem Minanta.

SUPERSEDENDVM, abstinendum. 1. de In. 28. Verborum multitudinem superfedendum est. Ibid. 30. Quod cum acciderit, omnino narratione superfedendum est. 2. ad Her. 30. Complexione superfedendum est, si res breuis est.

SUPERSEDENDVS, reticendus. 2. ad Heren. 26. Hec causa, quod, &c. ideo non visa est superfedenda.

SUPERSEDEO, abstineo, tempero. 4. Fa. 2. Ita censeo facias, vt superfedear hoc labore itineris. 3. ad Heren. 17. Commodum poterimus principio superfedere.

SUPERSEDETVR, abstinetur. 8. Fa. 8. Nam si mihi non dedisset eas, &c. potuit superfederi. 1. de Inu. 72. Sunt qui putent posse complexione superfederi.

† ADVERB. Opportune complexione, 1. de Inuent.

Syntaxis. Verbis superfedendum. Hac res non est superfedenda: id est, reticenda.

SUPERSTES, qui mortuo superest, saluus, incolumis. 1. Q. Fr. 3. Vt nam te non solum vitae, sed etiam dignitatis meae superstitem reliquissim. 6. Fa. 2. Cum superstitem te esse reipublicae si liceat quidem, velis. 9. 17. Superstitem alicui viuere. pro Mur. 26. Vtriusque superstitibus praesentibus istam viam dico inire. 12. de Nat. 72. Superstitis libri.

Syntaxis. Dignitatis superstes, ac vita. Respub. superstitem esse. Alicui superstitem viuere.

SUPERSTITIO, nimia religio, vana vel inanis religio. (impia fraus. 2. de Diu. 125. Superstitio imbecilli animi atque anilis est. 1. de Natur. 118. Superstitio, in qua inest timor inanis deorum. 2. de In. 165. Superstitio quae religioni propinqua est. Par. 81. Religionem superstitio imitatur. 2. de Diu. 148. Superstitio fusa est per gentes, oppressit omnium ferē animos, atque hominum imbecillitatem occupauit. ibid. Nec superstitio tollenda religio tollitur. pro Clu. 194. Pietate & religione & iustis precibus deorum mentes, non contaminata superstitio, nec ad

fecius faciendum castis hostiis placare. 6.V.113. Tanta superstitio ex istius facti mentes omnium occupavit, ut, &c. pro Fl. 67. Huic autem barbaræ superstitioni resistere, severitatis summæ fuit. 1. de Fin. 60. Superstitio accedit, qua qui est imbutus, quietus esse nunquam potest. 2. de Di. 129. Sagarum superstitio. 2. de N. 70. Superstitiones penè aniles. 1. de Di. 7. Anili superstitione obligari. 1. de Leg. 32. Qui canem & felem ut deos colunt, eadem superstitione qua ceteræ gentes conficiantur. || pro Do. 105. Quid tibi necesse fuit anili superstitione.

† ADIVNCT. Anilis, 2. de Diu. & 2. de Nat. Barbara, pro Flac. Contaminata, pro Cl. Maximæ, de Arusp. Muliebris, 3. Tusc. Propinqua religioni, 1. de Inu. Tanta, 5. Ver.

✧ Syntaxis. *Contaminata superstitio, anilis, sagarum. Obligari, conficiari superstitioe.*

SUPERSTITIOSE. 3. de Nat. 92. Neque id dicitis superstitiosè atque aniliter, sed physica constantique ratione. 1. de Diu. 126.

SUPERSTITIOSVS, *superstitione imbutus.* 2. de Natur. 72. Ita factum est in superstitioso & religioso, alterum vitij nomen, alterum laudis. 2. de Diu. 86. Stoici omnia cum superstitiosa sollicitudine & miseria credunt. pro Dom. 105. Nimiùm esse superstitiosum non oportet. 1. de Diu. 66. Superstitiosæ ariolationes. 2. 81. Imbecilli animi facilè superstitiosa ista concipiunt. || pro Dom. 33. Superstitiosa dedicatio.